



# Městská část Praha – Dolní Měcholupy

Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy

Dolnoměcholupská 168/37, 111 01 Praha 10

---

Váš dopis zn./ze dne: 19. 1. 2024

Naše č.j.: 117/2024

Praha / datum: 25. ledna 2024

## **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáte o poskytnutí následujících informací:

*Přehled veškerých výdajů MČ v roce 2023 za právní služby*

*Součástí přehledu jsou*

- *Přehled výdajů*
- *Kopie přijatých faktur*
- *Kopie poskytnutých služeb.*

### Poskytnutí požadovaných informací:

#### **K bodu 1) žádosti:**

V tomto bodě žádosti bude vydáno samostatné rozhodnutí.

#### **K bodu 2) žádosti:**

K tomuto bodu žádosti s poukazem na ustanovení § 6 odst. 1 InfZ sdělujeme, že v tomto bodě žádost směřuje k poskytnutí zveřejněných informací.

Veškeré přijaté i vystavené faktury jsou zveřejněny na webových stránkách <https://cityvizor.praha.eu/dolnimecholupy/faktury;rok=2023;mesic=12>

#### **K bodu 3) žádosti:**

Vzhledem ke skutečnosti, že v tomto bodu podané žádosti není zřejmé, jaké informace jsou požadovány, neboť je žádost formulována příliš obecně, vyzýváme Vás v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. b) InfZ její upřesnění. V případě, že nebude žádost ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení výzvy upřesněna, rozhodne povinný subjekt o jejím odmítnutí.

Šárka Fořtová, DiS.  
tajemnice